



KOHDERYHMÄ. Kiputerapiasta kiinnostuneet fysioterapeutit.

KIPUFYSIOTERAPIAN KOULUTUSKOKONAISUUS

15 op | alk. 22. - 23.1.2016, HELSINKI

KOULUTUKSEN RAKENNE. Koulutus koostuu viidestä moduulista, jotka sisältävät luentoja, harjoittelua, etukäteistehtäviä, välitehtäviä ja osittain myös verkkotyöskentelyä. Ensimmäinen moduuli käsittelee kipufysioterapien perusteita ja se on pohja muiden moduulien suorittamiselle. Moduulit ovat kuitenkin itsenäisiä kokonaisuuksia, joista annetaan osallistumistodistus. Koulutuskokonaisuuden suorittaminen edellyttää kaikkien moduulien suorittamista.

TAVOITE. Koulutuskokonaisuuden tavoitteena on antaa laaja-alaista teoreettista tietoa kivunhoidosta ja kliinistä osaamista käytännön työhön. Lisäksi se antaa eväitä oman työn kehittämiseen.

SISÄLTÖ JA KOULUTTAJAT. Koulutus on suunniteltu yhteistyössä Suomen Kivun tutkimusyhdistyksen fysioterapeutitoimikunnan kanssa. Opetuksesta vastaavat kipufysioterapien asiantuntijat sekä kivunhoidon moniammatillisen osaamisen asiantuntijat.

Moduuli 1 22.-23.1.2016

TEEMA: Johdatus aiheeseen. Kipufysioterapien perusteet.

Moduuli 2 15.-16.4.2016

TEEMA: Kipupotilaan monialaisuus kuntouttamisessa, kroonistuneen kipupotilaan polku sekä biopsykososiaalinen viitekehys. Verkostoituminen - oman verkoston rakentaminen.

Moduuli 3 2.-3.9.2016

TEEMA: Kipualueiden erityispiirteet, kipufysioterapien erityishaasteet ja kivunhoidon mahdollisuudet moniammatillisuuden toteuttamiseksi. Neurologisen potilaan kipu.

Moduuli 4 28.-29.10.2016

TEEMA: Erityisalueiden kipufysioterapien teoriaa ja kliininen käytäntö.

Moduuli 5 keväällä 2017 (2 pv)

TEEMA: Aiemmissä moduuleissa opitun reflektointi harjoitustöiden ja potilastapausten purkamisen yhteydessä. Tavoitteena on saada vastauksia koulutuksessa esiin tulleisiin kysymyksiin ja pohdintoihin sekä rakentaa kipufysioterapien osaamisen kokonaisuus. Kipufysioterapiaan liittyvä gerontologinen ja geriatrinen näkökulma.

OSALLISTUMISMAKSU. Koko 15 op paketti 2000 €. Yksittäin ostettuna 1. moduuli 400 €, moduulit 2.-5. ä 500 €. Koulutus on arvonlisäveroton.

Muutokset ohjelmaan ja moduulien sisältöihin mahdollisia.

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMINEN: » www.suomenfysioterapeutit.fi (Koulutuskalenteri)

FysioOterapia

Ainoa Suomessa ilmestyvä fysioterapia-alan ammattilehti tarjoaa monipuolista ammattiasiaa ja ajankohtaista tietoa fysioterapiasta, kuntoutuksesta ja terveydenhuollosta.

Vuosikerta tai kestotilaus (7 numeroa vuonna 2015) kotimaahan 100 € tai ulkomaille 110 €.

Tilaa!

toimisto@suomenfysioterapeutit.fi
tai p. (09) 5422 7543

